

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023
Processo Administrativo Nº 029/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS NIEVIADOMSKI
Data de Publicação: 20/09/2023 14:42:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:18
1 - DISCO LIMPADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO - VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: DISCO LIMPADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO - VERDEDISCO LIMPADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO, 35 CM DIÂ?METRO E 15 CM RAI0 - VERDE.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 283,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	022	12.497.666/0001-86	26,22	18,90		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	007	12.811.487/0001-71	26,22	22,10	16,93	Sim
3 MAED COMERCIO E SERVIÇOS	002	46.636.768/0001-57	23,20	23,20	4,98	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	129	43.026.408/0001-45	26,21	26,21	12,97	Sim
5 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	059	04.012.987/0001-15	26,22	26,22	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:18
2 - DISCO LUSTRADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO - BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: DISCO LUSTRADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO - BRANCODISCO LUSTRADOR PARA MAQUINA DE LAVAR PISO, 35 CM DIÂ?METRO, 15 CM RAI0 - BRANCO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 283,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	074	12.497.666/0001-86	30,28	18,90		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	049	12.811.487/0001-71	30,28	22,10	16,93	Sim
3 MAED COMERCIO E SERVIÇOS	003	46.636.768/0001-57	23,20	23,20	4,98	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	084	43.026.408/0001-45	30,27	30,27	30,47	Sim
5 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	104	04.012.987/0001-15	30,28	30,28	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:19
3 - DISCO REMOVEDOR PARA MÁQUINA DE LAVAR PISO - PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: DISCO REMOVEDOR PARA MÁQUINA DE LAVAR PISO - PRETO DISCO REMOVEDOR PARA MÁQUINA DE LAVAR PISO, 35 CM DIÂMETRO, 15 CM RAIO - PRETO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 283,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	089	12.497.666/0001-86	28,45	18,90		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	117	12.811.487/0001-71	28,45	22,10	16,93	Sim
3 MAED COMERCIO E SERVIÇOS	104	46.636.768/0001-57	23,20	23,20	4,98	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	074	43.026.408/0001-45	28,44	28,44	22,59	Sim
5 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	142	04.012.987/0001-15	28,45	28,45	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:19
4 - ESPONJA DE AÇO INOX: COMPOSIÇÃO 100% AÇO INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: InoxBrill	Modelo: InoxBrill
Descrição: -ESPONJA DE AÇO INOX: COMPOSIÇÃO 100% AÇO INOX ESPONJA DE AÇO INOX: COMPOSIÇÃO 100% AÇO INOX			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	142	12.497.666/0001-86	3,17	2,00		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	037	12.811.487/0001-71	3,17	2,03	1,50	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	060	43.026.408/0001-45	3,16	3,16	55,67	Sim
4 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	061	04.012.987/0001-15	3,17	3,17	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:19
5 - FLANELA PARA LIMPEZA - 28 CM X 58 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: Belmonte	Modelo: Belmonte
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA - 28 CM X 58 CM FLANELA PARA LIMPEZA - 28 CM X 58 CM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 135,00	

**FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	111	12.497.666/0001-86	2,87	1,80		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	027	04.012.987/0001-15	2,58	1,97	9,44	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	032	12.811.487/0001-71	2,87	2,61	32,49	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	059	43.026.408/0001-45	2,86	2,86	9,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:19
6 - SABAO DE COCO - BARRA 200G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: BARRA	Marca: girando sol	Modelo: girando sol
Descrição: SABAO DE COCO - BARRA 200GSABAO DE COCO - BARRA 200G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,43	Valor Total: 121,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	084	12.811.487/0001-71	3,59	2,43		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	030	04.012.987/0001-15	3,56	2,79	14,81	Sim
3 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	017	12.497.666/0001-86	3,59	2,80	0,36	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	051	43.026.408/0001-45	3,58	3,58	27,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:19
7 - SACO DE LIXO REFORCADO 100 LITROS COM 100 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Pacotes	Marca: Prestige	Modelo: Prestige
Descrição: SACO DE LIXO REFORCADO 100 LITROS COM 100 UNIDADESSACO DE LIXO REFORCADO 100 LITROS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	137	12.497.666/0001-86	62,06	32,00		Sim
2 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	078	49.728.772/0001-33	62,06	33,20	3,75	Sim
3 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	069	04.012.987/0001-15	62,00	36,80	10,84	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	103	12.811.487/0001-71	62,06	62,03	68,56	Sim
5 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	142	43.026.408/0001-45	62,05	62,05	0,03	Sim
6 K & M MEDICAL COMERCIO DE	124	40.892.801/0001-23	62,06	62,06	0,02	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	006	82.478.140/0001-34	201,36	201,36	224,46	Sim

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:19
8 - SACO DE LIXO REFORCADO 150 LITROS COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Pacotes	Marca: Prestige	Modelo: Prestige
Descrição: SACO DE LIXO REFORCADO 150 LITROS COM 100 UNIDADESSACO DE LIXO REFORCADO 150 LITROS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	051	12.497.666/0001-86	90,82	40,00		Sim
2 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	136	49.728.772/0001-33	90,82	64,00	60,00	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	005	12.811.487/0001-71	90,82	90,79	41,86	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	125	43.026.408/0001-45	90,81	90,81	0,02	Sim
5 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	050	04.012.987/0001-15	90,82	90,82	0,01	Sim
6 K & M MEDICAL COMERCIO DE	071	40.892.801/0001-23	90,82	90,82	0,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	138	82.478.140/0001-34	219,48	219,48	141,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:19
9 - SACO DE LIXO REFORCADO 30 LITROS COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Pacotes	Marca: ROSSO	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO REFORCADO 30 LITROS COM 100 UNIDADESSACO DE LIXO REFORCADO 30 LITROS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 3.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	126	04.012.987/0001-15	22,29	15,50		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	064	12.811.487/0001-71	22,29	16,00	3,23	Sim
3 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	046	12.497.666/0001-86	22,29	16,02	0,13	Sim
4 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	090	49.728.772/0001-33	22,29	16,60	3,62	Sim
5 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	039	43.026.408/0001-45	22,28	22,28	34,22	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	044	82.478.140/0001-34	66,81	66,81	199,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:19
10 - VASSOURA DE NYLON COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: Haracem	Modelo: Haracem
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CABOVASSOURA DE NYLON COM CABO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	104	12.497.666/0001-86	10,75	5,00		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	128	12.811.487/0001-71	10,75	5,74	14,80	Sim
3 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	053	04.012.987/0001-15	10,75	7,40	28,92	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	086	43.026.408/0001-45	10,74	10,74	45,14	Sim
5 K & M MEDICAL COMERCIO DE	106	40.892.801/0001-23	10,75	10,75	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:20
11 - -BOLSA DE ALGODAO CRU - 55 CM X 78 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: S/A	Modelo:
Descrição: -BOLSA DE ALGODAO CRU - 55 CM X 78 CMBOLSA DE ALGODAO CRU - 55 CM X 78 CM (saco escuro)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	116	04.012.987/0001-15	6,11	3,30		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	052	12.497.666/0001-86	6,11	3,90	18,18	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	042	43.026.408/0001-45	6,10	6,10	56,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:20
12 - -BOLSA DE ALGODAO GOMADO ALVEJADA 55 CM X 80 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: S/A	Modelo:
Descrição: -BOLSA DE ALGODAO GOMADO ALVEJADA 55 CM X 80 CMBOLSA DE ALGODAO GOMADO ALVEJADA 55 CM X 80 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 398,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	007	04.012.987/0001-15	8,47	3,98		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	109	12.497.666/0001-86	8,47	5,20	30,65	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	115	43.026.408/0001-45	8,46	8,46	62,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:20
13 - CONJUNTO PA ESCOVA COM CABO LONGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: Haracem	Modelo: Haracem
Descrição: CONJUNTO PA ESCOVA COM CABO LONGOCONJUNTO PA ESCOVA COM CABO LONGO, PA PARA LIXO PLASTICO, CABO LONGO (60 CM) , MATERIAL SINTETICO E PIGMENTOS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	149	12.497.666/0001-86	27,52	10,00		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	077	04.012.987/0001-15	27,52	19,90	99,00	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	003	43.026.408/0001-45	26,51	26,51	33,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:21
14 - ELIMINADOR DE ODORES 360 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: Ultrafresh	Modelo: Ultrafresh
Descrição: ELIMINADOR DE ODORES 360 MLELIMINADOR DE ODORES 360 ML, EMULSIFICANTE, ANTIOXIDANTE, FRAGRÂNCIA, VEICULOS E PROPELENTES E PERFUMES DIVERSOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	080	12.497.666/0001-86	12,37	7,20		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	042	12.811.487/0001-71	12,37	10,10	40,28	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	086	82.478.140/0001-34	12,37	11,66	15,45	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	056	43.026.408/0001-45	12,36	12,36	6,00	Sim
5 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	112	04.012.987/0001-15	12,37	12,37	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:21
15 - LIMPA FORNO DESINCRUSTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: Perfecto	Modelo: Perfecto
Descrição: LIMPA FORNO DESINCRUSTANTE LIMPA FORNO DESINCRUSTANTE, ALCALINO, 500 ML, LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, ALCALINIZANTE, AGENTE DE CONTROLE DE pH E AGUA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	134	12.497.666/0001-86	13,38	7,50		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	101	04.012.987/0001-15	13,38	9,90	32,00	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	109	43.026.408/0001-45	13,37	13,37	35,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:21
16 - LIXA PAPEL FERRO 120 PARA FOGAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: Tatu	Modelo: Tatu
Descrição: LIXA PAPEL FERRO 120 PARA FOGAOLIXA PAPEL FERRO 120 PARA FOGAO - 225 mm X 275 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	017	12.497.666/0001-86	2,72	1,25		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	034	04.012.987/0001-15	2,72	1,30	4,00	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	006	43.026.408/0001-45	2,71	2,71	108,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:21
17 - PANO DE CHAO -SUPER PANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: S/A	Modelo:
Descrição: PANO DE CHAO -SUPER PANOPANO DE CHAO -SUPER PANO, COMPOSICAO 70% ALGODAO E 30% POLIESTER 90 CMx80 CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	095	04.012.987/0001-15	9,80	4,40		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	144	12.497.666/0001-86	9,80	6,90	56,82	Sim

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	146	43.026.408/0001-45	9,79	9,79	41,88	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:21
18 - PEDRA SANITARIA C/HASTE PLASTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Desoral	Modelo: Desoral
Descrição: PEDRA SANITARIA C/HASTE PLASTICA PEDRA SANITARIA C/HASTE PLASTICA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	126	12.497.666/0001-86	2,41	1,10		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	039	12.811.487/0001-71	2,41	1,21	10,00	Sim
3 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	117	04.012.987/0001-15	2,41	1,58	30,58	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	087	43.026.408/0001-45	2,40	2,40	51,90	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	124	82.478.140/0001-34	5,07	5,07	111,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:21
19 - REFIL RODO SUPORTE LUCK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Pacotes	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: REFIL RODO SUPORTE LUCK REFIL RODO SUPORTE LUCK, EM FIBRA L2, USO GERAL, MULTI USO, 102x260 mm, PCT COM 5 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	093	12.497.666/0001-86	28,97	16,50		Sim
2 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	004	43.026.408/0001-45	28,96	28,96	75,52	Sim
3 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	027	04.012.987/0001-15	28,97	28,97	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:21
20 - SODA CAUSTICA EM PO - 300 G - DESENTUPIDOR DE PIAS E RALOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Item: 20 **Unidade:** Unidades **Marca:** Seto **Modelo:** Seto
Descrição: SODA CAUSTICA EM PO - 300 G - DESENTUPIDOR DE PIAS E RALOS.SODA CAUSTICA EM PO - 300 G -
DESENTUPIDOR DE PIAS E RALOS.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	131	12.497.666/0001-86	18,29	10,00		Sim
2 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	145	43.026.408/0001-45	18,28	18,28	82,80	Sim
3 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	109	04.012.987/0001-15	18,29	18,29	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:21
21 - SUPORTE PARA FIBRA COM PINCAS EM MATERIAL PLASTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** Unidades **Marca:** SUPERPRO **Modelo:** SUPERPRO
Descrição: SUPORTE PARA FIBRA COM PINCAS EM MATERIAL PLASTICOSUPORTE PARA FIBRA COM PINCAS EM MATERIAL
PLASTICO COM CABO DE ALUMINIO 1,20M
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 20,50 **Valor Total:** 307,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	058	12.497.666/0001-86	31,03	20,50		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	098	12.811.487/0001-71	31,03	30,95	50,98	Sim
3 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	046	04.012.987/0001-15	31,00	31,00	0,16	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	115	43.026.408/0001-45	31,02	31,02	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:21
22 - BALDE PLASTICO - CAPACIDADE PARA 15 L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** Unidades **Marca:** ARQ PLAST **Modelo:**
Descrição: BALDE PLASTICO - CAPACIDADE PARA 15 LBALDE PLASTICO - CAPACIDADE PARA 15 L - DE PLASTICO
RESISTENTE E ALCA EM METAL
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 7,98 **Valor Total:** 239,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	045	04.012.987/0001-15	12,00	7,98		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	123	12.811.487/0001-71	12,38	8,99	12,66	Sim
3 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	142	12.497.666/0001-86	12,38	10,50	16,80	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	087	43.026.408/0001-45	12,37	12,37	17,81	Sim

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:21
23 - BALDE PLASTICO - CAPACIDADE PARA 20 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unidades	Marca: ARQ OLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO - CAPACIDADE PARA 20 L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 291,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	031	04.012.987/0001-15	17,00	9,70		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	078	12.811.487/0001-71	17,20	13,66	40,82	Sim
3 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	090	12.497.666/0001-86	17,20	15,20	11,27	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	136	43.026.408/0001-45	17,19	17,19	13,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:22
24 - CORDA PARA VARAL EM ACO - 10 M - COMPOSTA DE MIOLO DE ACO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Unidades	Marca: Haracem	Modelo: Haracem
Descrição: CORDA PARA VARAL EM ACO - 10 M - COMPOSTA DE MIOLO DE ACO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 22,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	003	12.497.666/0001-86	7,74	2,20		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	141	04.012.987/0001-15	7,74	4,00	81,82	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	101	43.026.408/0001-45	7,73	7,73	93,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:22
25 - LUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Item: 25 **Unidade:** Unidades **Marca:** BM LIFE **Modelo:**
Descrição: LUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: PLUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: P. COMCERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ELABORADA COM LATEX DE BORRACHA NATURAL, DUPLA FACE - LISA E ANTIDERRAPANTE - COM VALIDADE DE PELO MENOS 24 MESES.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 1,96 **Valor Total:** 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	082	04.012.987/0001-15	9,53	1,96		Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	113	09.254.808/0001-70	9,53	2,47	26,02	Sim
3 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	090	12.497.666/0001-86	9,53	2,48	0,40	Sim
4 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	010	48.566.347/0001-22	3,25	2,50	0,81	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	140	12.811.487/0001-71	9,53	9,50	280,00	Sim
6 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	055	43.026.408/0001-45	9,52	9,52	0,21	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	124	82.478.140/0001-34	22,08	22,08	131,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:22
26 - LUVA DE LATEX CANO LONGO - TAM: M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 **Unidade:** Unidades **Marca:** BM LIFE **Modelo:**
Descrição: LUVA DE LATEX CANO LONGO - TAM: MLUVA DE LATEX CANO LONGO - TAMANHO: M. COMCERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ELABORADA COM LATEX DE BORRACHA NATURAL, DUPLA FACE - LISA E ANTIDERRAPANTE - COM VALIDADE DE PELO MENOS 24 MESES.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 1,96 **Valor Total:** 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	110	04.012.987/0001-15	9,53	1,96		Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	108	09.254.808/0001-70	9,54	2,49	27,04	Sim
3 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	010	48.566.347/0001-22	3,25	2,50	0,40	Sim
4 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	075	12.497.666/0001-86	9,54	3,08	23,20	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	089	12.811.487/0001-71	9,54	9,51	208,77	Sim
6 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	104	43.026.408/0001-45	9,53	9,53	0,21	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	043	82.478.140/0001-34	22,08	22,08	131,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:22
27 - LUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Item: 27 **Unidade:** Unidades **Marca:** BM LIFE **Modelo:**
Descrição: LUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: GLUVA DE LATEX CANO LONGO. TAM: G. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ELABORADA COM LATEX DE BORRACHA NATURAL, DUPLA FACE - LISA E ANTIDERRAPANTE - COM VALIDADE DE PELO MENOS 24 MESES.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 1,96 **Valor Total:** 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	072	04.012.987/0001-15	9,53	1,96		Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	004	09.254.808/0001-70	9,66	2,47	26,02	Sim
3 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	092	12.497.666/0001-86	9,66	2,48	0,40	Sim
4 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	002	48.566.347/0001-22	3,25	2,50	0,81	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	066	12.811.487/0001-71	9,66	9,63	285,20	Sim
6 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	014	43.026.408/0001-45	9,65	9,65	0,21	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	038	82.478.140/0001-34	22,08	22,08	128,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:22
28 - AGUA SANITARIA GALAO 5L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 **Unidade:** Unidades **Marca:** ALVINHA **Modelo:**
Descrição: AGUA SANITARIA GALAO 5L AGUA SANITARIA GALAO 5L - COMPOSIÇÃO: AGUA E HIPOCLORITO DE SÓDIO (HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0 % A 2,5 % P/P DE CLORO ATIVO)
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 6,48 **Valor Total:** 2.268,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	058	04.012.987/0001-15	11,00	6,48		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	088	12.497.666/0001-86	11,58	8,50	31,17	Sim
3 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	138	48.566.347/0001-22	11,86	9,12	7,29	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	127	43.026.408/0001-45	11,57	11,57	26,86	Sim
5 K & M MEDICAL COMERCIO DE	148	40.892.801/0001-23	11,58	11,58	0,09	Sim
6 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA	093	41.105.473/0001-30	11,58	11,58	0,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	110	82.478.140/0001-34	49,56	49,56	327,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:22
29 - AMACIANTE DE ROUPA 2LTS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Item: 29 **Unidade:** Unidades **Marca:** TOK SUAVE **Modelo:**
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 2LTSAMACIANTE DE ROUPA 2LTS - COMPONENTES: ALCOOL CETOESTEARILICO, ACIDO CITRICO, CLORETO DE BENZALCONIO, ACIDO DE FOSFONICO, CORENTATE, ESSENCIA E AGUA. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMONIO - 0,26% - FRAGRANCIAS DIVERSAS.
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 3,80 **Valor Total:** 285,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	054	04.012.987/0001-15	7,24	3,80		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	029	12.497.666/0001-86	7,25	6,50	71,05	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	076	43.026.408/0001-45	7,24	7,24	11,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:22
30 - DESINFETANTE PARA BANHEIRO- COMPOSICAO: TENSOATIVOS, FORMOL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 **Unidade:** GALAO **Marca:** Verdesan **Modelo:** Verdesan
Descrição: DESINFETANTE PARA BANHEIRO- COMPOSICAO: TENSOATIVOS, FORMOLDESINFETANTE PARA BANHEIRO- COMPOSICAO: TENSOATIVOS, FORMOL E PERFUME. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR COMPOSICAO, INSTRUcoes DE USO E PRECAUCOES NO ROTULO DA EMBALAGEM. AROMAS VARIADOS - GAL 5 L
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 10,50 **Valor Total:** 3.675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	116	12.497.666/0001-86	13,83	10,50		Sim
2 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	011	43.026.408/0001-45	13,82	13,82	31,62	Sim
3 K & M MEDICAL COMERCIO DE	040	40.892.801/0001-23	13,83	13,83	0,07	Sim
4 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	105	48.566.347/0001-22	18,01	18,01	30,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	101	04.012.987/0001-15	13,00	3,83		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:23
31 - DETERGENTE PARA LAVAR LOUCAS - GAL 5 L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 **Unidade:** GALAO **Marca:** Verdesan **Modelo:** Verdesan
Descrição: DETERGENTE PARA LAVAR LOUCAS - GAL 5 LDETERGENTE PARA LAVAR LOUCAS. COMPOSICAO: ACIDO DODECIL BENZENO SULFONICO, TENSOATIVO ANIONICO, ESPESSANTES, CONTROLE DE ph, CONSERVANTE, VEICULO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR INSTRUcoes DE USO, COMPOSICAO E PRECAUCOES NO ROTULO DA EMBALAGEM - GAL 5 L
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 13,50 **Valor Total:** 4.725,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	120	12.497.666/0001-86	20,18	13,50		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	026	04.012.987/0001-15	20,18	15,98	18,37	Sim
3 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	144	48.566.347/0001-22	22,75	17,50	9,51	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	116	43.026.408/0001-45	20,17	20,17	15,26	Sim
5 K & M MEDICAL COMERCIO DE	061	40.892.801/0001-23	20,18	20,18	0,05	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	101	82.478.140/0001-34	53,37	53,37	164,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:23
32 - ESCOVA DE ROUPA EM PLASTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Unidades	Marca: gaucha	Modelo: gaucha
Descrição: ESCOVA DE ROUPA EM PLASTICOESCOVA DE ROUPA EM PLASTICO, TODA EM PLASTICO COM CERDAS, EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,56	Valor Total: 128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	021	12.811.487/0001-71	5,05	2,56		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	004	04.012.987/0001-15	5,00	2,70	5,47	Sim
3 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	043	12.497.666/0001-86	5,05	2,75	1,85	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	067	43.026.408/0001-45	5,04	5,04	83,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:23
33 - ESCOVA PARA LIMPEZAS DELICADAS (ESCOVA DE UNHAS)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Unidades	Marca: escobel	Modelo: escobel
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZAS DELIICADAS (ESCOVA DE UNHAS)ESCOVA PARA LIMPEZAS DELIICADAS (ESCOVA DE UNHAS). DIMENSOES APROXIMADAS: 4,5cm x 9,5cm x 2,5cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 82,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	141	12.811.487/0001-71	3,39	1,65		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	057	12.497.666/0001-86	3,39	1,95	18,18	Sim
3 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	026	04.012.987/0001-15	3,39	2,20	12,82	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	082	43.026.408/0001-45	3,38	3,38	53,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:23
34 - ESCOVA SANITARIA - COMPOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Unidades	Marca: let	Modelo: let
Descrição: ESCOVA SANITARIA - COMPOSESCOVA SANITARIA - COMPOSICAO: POLIETILENOE MATERIA SINTETICA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 194,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	042	12.811.487/0001-71	7,09	3,89		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	111	12.497.666/0001-86	7,09	4,00	2,83	Sim
3 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	084	04.012.987/0001-15	7,09	4,20	5,00	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	115	43.026.408/0001-45	7,08	7,08	68,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:23
35 - ESPONJA DE LA DE ACO - PCT COM 8 UN - 60 G - COMPOSICAO DE A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Pacotes	Marca: Assolan	Modelo: Assolan
Descrição: ESPONJA DE LA DE ACO - PCT COM 8 UN - 60 G - COMPOSICAO DE AESPONJA DE LA DE ACO - PCT COM 8 UN - 60 G - COMPOSICAO DE ACO CARBONO, VALIDADE DE PELO MENOS 3 ANOS E ESPECIFICACAO NO PRODUTO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	035	12.497.666/0001-86	3,13	2,00		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	042	04.012.987/0001-15	3,13	2,20	10,00	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	088	12.811.487/0001-71	3,13	2,23	1,36	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	056	43.026.408/0001-45	3,12	3,12	39,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:23
36 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE ANTIBACTERIAS 110MMX75MMX20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Item: 36 **Unidade:** Pacotes **Marca:** Limpaki **Modelo:** Limpaki
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE ANTIBACTERIAS 110MMX75MMX20MMESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE ANTIBACTERIAS 110MM X 75MM X 20MM, PACOTE COM 3 UNIDADES. (Espuma de Poliuretano com bactricida e fibra sintetica com abrasivo).
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 2,00 **Valor Total:** 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	103	12.497.666/0001-86	3,73	2,00		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	028	04.012.987/0001-15	3,73	2,25	12,50	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	015	12.811.487/0001-71	3,73	2,40	6,67	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	016	43.026.408/0001-45	3,72	3,72	55,00	Sim
5 K & M MEDICAL COMERCIO DE	088	40.892.801/0001-23	3,73	3,73	0,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:24
37 - LUSTRA MOVEIS 200ML COM SILICONE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 **Unidade:** Unidades **Marca:** worker **Modelo:** worker
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML COM SILICONE LUSTRA-MOVEIS 200 ML COM SILICONE. COMPOSICAO: SILICONE, CERAS NATURAIS E SINTETICAS, TENSOATIVO NAO IONICO, PERFUME, SOLUBILIZANTE E VEICULO. FRAGRÂNCIA DIVERSA.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,09 **Valor Total:** 154,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	077	12.811.487/0001-71	7,15	3,09		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	041	12.497.666/0001-86	7,15	6,10	97,41	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	015	43.026.408/0001-45	7,14	7,14	17,05	Sim
4 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	025	04.012.987/0001-15	7,15	7,15	0,14	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	109	82.478.140/0001-34	7,15	7,15	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:24
38 - PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO C/ 12 UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 **Unidade:** Pacotes **Marca:** Haracem **Modelo:** Haracem
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO C/ 12 UNDPRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO C/ 12 UND, SUPER RESISTENTE, COM MOLA GALVANIZADA, NAO ENFERRUJA, NAO SUJA A ROUPA, EMBALAGEM COM 12 UNI.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1,70 **Valor Total:** 17,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	057	12.497.666/0001-86	2,99	1,70		Sim
2 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	146	43.026.408/0001-45	2,98	2,98	75,29	Sim
3 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	033	04.012.987/0001-15	2,99	2,99	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:24
39 - Rodo de Alumínio 60cm com Cabo de Alumínio 120cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Unidades	Marca: Duracem	Modelo: Duracem
Descrição: Rodo de Alumínio 60cm com Cabo de Alumínio 120cmRodo de Alumínio 60cm com Cabo de Alumínio 120cm			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 367,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	097	12.497.666/0001-86	43,63	10,50		Sim
2 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	144	43.026.408/0001-45	43,62	43,62	315,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:24
40 - RODO DE ESPUMA 40 CM COM REFORCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Unidades	Marca: Desafio	Modelo: Desafio
Descrição: RODO DE ESPUMA 40 CM COM REFORCORODO DE ESPUMA 40 CM COM REFORCO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 487,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	043	12.497.666/0001-86	12,62	6,50		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	102	04.012.987/0001-15	12,62	9,90	52,31	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	046	43.026.408/0001-45	12,61	12,61	27,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:24
41 - RODO DE ESPUMA 60 CM COM REFORCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

Item: 41 Unidade: Unidades Marca: Desafio Modelo: Desafio
Descrição: RODO DE ESPUMA 60 CM COM REFORCORODO DE ESPUMA 60 CM COM REFORCO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,50 Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	148	12.497.666/0001-86	18,38	12,50		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	051	04.012.987/0001-15	18,38	13,50	8,00	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	023	43.026.408/0001-45	18,37	18,37	36,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:24
42 - RODO DE ESPUMA 60 CM COM SCOTT E REFORCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: Unidades Marca: Desafio Modelo: Desafio
Descrição: RODO DE ESPUMA 60 CM COM SCOTT E REFORCORODO DE ESPUMA 60 CM COM SCOTT E REFORCO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 18,20 Valor Total: 546,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	110	12.497.666/0001-86	31,14	18,20		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	006	04.012.987/0001-15	31,14	18,90	3,85	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	104	43.026.408/0001-45	31,13	31,13	64,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:24
43 - RODO EM PLASTICO E EVA 40 CM -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: Unidades Marca: Haracem Modelo: Haracem
Descrição: RODO EM PLASTICO E EVA 40 CM -RODO EM PLASTICO E EVA 40 CM - COM MATERIAL SINTETICO, PIGMENTOS, MADEIRA E METAL, EM MATERIAL RESISTENTE
Quantidade: 40 Valor Unit.: 6,20 Valor Total: 248,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	061	12.497.666/0001-86	13,09	6,20		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	121	04.012.987/0001-15	13,00	6,30	1,61	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	021	43.026.408/0001-45	13,08	13,08	107,62	Sim
4 K & M MEDICAL COMERCIO DE	046	40.892.801/0001-23	13,09	13,09	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:25
44 - RODO EM PLÁSTICO E EVA 60 CM -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Unidades	Marca: TOQ	Modelo:
Descrição: RODO EM PLÁSTICO E EVA 60 CM -RODO EM PLÁSTICO E EVA 60 CM - COM MATERIAL SINTÉTICO, PIGMENTOS, MADEIRA E METAL, EM MATERIAL RESISTENTE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	036	04.012.987/0001-15	18,56	9,40		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	084	12.497.666/0001-86	18,58	10,20	8,51	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	054	43.026.408/0001-45	18,57	18,57	82,06	Sim
4 K & M MEDICAL COMERCIO DE	070	40.892.801/0001-23	18,58	18,58	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:25
45 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO - EMBALAGEM COM 5 UNI DE 200G, CO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Pacotes	Marca: Alpes	Modelo: Alpes
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO - EMBALAGEM COM 5 UNI DE 200G, COSABÃO EM BARRA GLICERINADO - EMBALAGEM COM 5 UNI DE 200G, COMPOSTO DE ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA, SAL INORGÂNICO ÁGUA E CONSERVANTES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	047	12.497.666/0001-86	12,85	9,90		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	013	12.811.487/0001-71	12,85	11,30	14,14	Sim
3 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	083	04.012.987/0001-15	12,85	11,80	4,42	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	001	43.026.408/0001-45	12,84	12,84	8,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:25
46 - SABÃO EM PO CAIXA DE 1KG (TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

Item: 46 **Unidade:** Caixas **Marca:** Urca **Modelo:** Urca
Descrição: SABAO EM PO CAIXA DE 1KG (TENSOATIVO ANIONICO, TAMPONANTES, SABAO EM PO CAIXA DE 1KG (TENSOATIVO ANIONICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OPTICO, ENZIMAS, CORANTES, ESSENCIA, AGUA E CARGA) CONTEM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 5,20 **Valor Total:** 1.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	012	12.497.666/0001-86	11,24	5,20		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	044	04.012.987/0001-15	11,24	9,90	90,38	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	149	43.026.408/0001-45	11,23	11,23	13,43	Sim
4 K & M MEDICAL COMERCIO DE	039	40.892.801/0001-23	11,24	11,24	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:25
47 - SABONETE LIQUIDO 800 ML - REFIL PARA DISPENSER**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47 **Unidade:** Unidades **Marca:** trilha **Modelo:** trilha
Descrição: SABONETE LIQUIDO 800 ML - REFIL PARA DISPENSERSABONETE LIQUIDO 800 ML - REFIL PARA DISPENSER - COD. BR 0423646
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 8,80 **Valor Total:** 3.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	133	12.811.487/0001-71	11,48	8,80		Sim
2 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	086	12.497.666/0001-86	11,48	9,80	11,36	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	014	43.026.408/0001-45	11,47	11,47	17,04	Sim
4 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	047	04.012.987/0001-15	11,48	11,48	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	031	82.478.140/0001-34	11,48	8,26		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:25
48 - SACO DE LIXO REFORCADO 15 LITROS COM 100 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 **Unidade:** Pacotes **Marca:** Prestige **Modelo:** Prestige
Descrição: SACO DE LIXO REFORCADO 15 LITROS COM 100 UNIDADESSACO DE LIXO REFORCADO 15 LITROS COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 9,20 **Valor Total:** 1.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	084	12.497.666/0001-86	14,64	9,20		Sim

**FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	111	04.012.987/0001-15	14,64	11,70	27,17	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	010	12.811.487/0001-71	14,64	14,00	19,66	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	146	43.026.408/0001-45	14,63	14,63	4,50	Sim
5 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	127	49.728.772/0001-33	14,64	14,64	0,07	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047	82.478.140/0001-34	33,03	33,03	125,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:25
49 - SACO DE LIXO REFORCADO 50 LITROS COM 100 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: Pacotes	Marca: Prestige	Modelo: Prestige
Descrição: SACO DE LIXO REFORCADO 50 LITROS COM 100 UNIDADESSACO DE LIXO REFORCADO 50 LITROS COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 6.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	085	12.497.666/0001-86	25,54	17,20		Sim
2 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	058	04.012.987/0001-15	25,54	18,48	7,44	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	057	12.811.487/0001-71	25,54	18,99	2,76	Sim
4 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	125	43.026.408/0001-45	25,53	25,53	34,44	Sim
5 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	136	49.728.772/0001-33	25,54	25,54	0,04	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	102	82.478.140/0001-34	110,46	110,46	332,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:25
50 - SAPONACEO CREMOSO - 300 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: Unidades	Marca: Desoral	Modelo: Desoral
Descrição: SAPONACEO CREMOSO - 300 MLSAPONACEO CREMOSO - 300 ML - O PRODUTO DEVERA CONTER: TENSOATIVOS, ESPESSANTES, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, PRESERVANTE, FRAGRÂNCIA E VEICULO.			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	024	12.497.666/0001-86	6,20	3,20		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	065	12.811.487/0001-71	6,20	5,25	64,06	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	133	43.026.408/0001-45	6,19	6,19	17,90	Sim
4 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	139	04.012.987/0001-15	6,20	6,20	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:26
51 - SAPONACEO EM PO 300GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: Unidades	Marca: Desoral	Modelo: Desoral
Descrição: SAPONACEO EM PO 300GRSAPONACEO EM PO 300GR - PO MINERAL M 2000 DODENSIL, BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, HÍDROXIDO DE SÓDIO, SOLICATOS ALCALINOS, CLORO, CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	005	12.497.666/0001-86	5,91	2,60		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	109	12.811.487/0001-71	5,91	3,23	24,23	Sim
3 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	114	43.026.408/0001-45	5,90	5,90	82,66	Sim
4 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	102	04.012.987/0001-15	5,91	5,91	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:26
52 - VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA COM 3 AMARRACOES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: Unidades	Marca: Haracem	Modelo: Haracem
Descrição: VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA COM 3 AMARRACOESVASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA,COM 3 AMARRACOES EM ARAME GALVANIZADO EMAIS 2 COSTURAS EM BARBANTE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,90	Valor Total: 717,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	146	12.497.666/0001-86	29,81	23,90		Sim
2 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	054	43.026.408/0001-45	29,80	29,80	24,69	Sim
3 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	090	04.012.987/0001-15	29,81	29,81	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:27
53 - CONCENTRADO ANTI-MOFO - 1L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: Unidades	Marca: YPE	Modelo:
Descrição: CONCENTRADO ANTI-MOFO - 1LCONCENTRADO ANTI-MOFO PARA REMOCAO DE MOFOS DE PISOS, CALÇADAS E PAREDES. COMPOSTO POR 8,35G DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, 0,09 G HÍDROXIDO DE SÓDIO, 91,57G AGUA. TEOR CLORO ATIVO: 8,34% P/P. 1 LITRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 980,00	

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	046	04.012.987/0001-15	13,67	9,80		Sim
2 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	073	43.026.408/0001-45	13,66	13,66	39,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:27
54 - CLORO EM GEL - 520G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: Unidades	Marca: YPE	Modelo:
Descrição: CLORO EM GEL - 520GCLORO EM GEL COMPOSTO POR HIPOCLORITO DE SODIO, LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, COADJUVANTE, ESTABILIZANTES, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE ESPESSANTE, FRAGÂNCIA E AGUA. TEOR DE CLORO ATIVO INICIAL 1,2% P/P, PODENDO CHEGAR A 0,55% P/P AO PRAZO FINAL DE VALIDADE, MANTENDO A EFICACIA. 520 G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 1.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	001	04.012.987/0001-15	13,25	10,30		Sim
2 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	096	43.026.408/0001-45	13,24	13,24	28,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 10:44:27
55 - LIMPADOR ALCALINO CLORADO BB 5 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: BOMBONA	Marca: Verdesan	Modelo: Verdesan
Descrição: LIMPADOR ALCALINO CLORADO BB 5 LLimpador alcalino Clorado ISENTO de Soda Caustica para remocao de sujeiras em equipamentos e superficies de facil enxague, sendo descrita pelo rotulo as seguintes aplicacoes: aplicacao atraves de espuma (com diluicao de 20 a 40ml p/ cada litro de agua); aplicacao direta (com diluicao de 12 a 30ml p/ cada litro de agua). apresentar Registro valido na ANVISA, bombona de 5 litros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 1.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE	001	12.497.666/0001-86	28,83	22,90		Sim
2 MULTI LIMPEZA COMERCIO DE	053	43.026.408/0001-45	28,82	28,82	25,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITURUNA
BITURUNA-PR**

AUTORIDADE: MARIA TERESINHA RITZMANN